
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 34 Del 18/10/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA VARI A SEGUITO AUMENTO IVA (INCARICO 
ARCH. VESAN PER COLLAUDO FOSPI FRAZ. INTERMEDIE)  
 
L’anno duemilaundici,  addì diciotto del mese di ottobre, alle ore 09h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATI:  
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento dell’attività contrattuale comunale; 
- la l.r. n. 12/1996 in materia di lavori pubblici e il Codice degli appalti (e regolamento di attuazione); 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 15.10.2010 con la quale si incaricava l’arch. Vesan 
Silvano per il collaudo tecnico-amministrativo del FOSPI Fraz. Intermedie (da integrare anche rispetto 
alle spese di bollo); 

• la G.C. n. 101/11 di pari oggetto, 
 

DATO ATTO della necessità di procedere all’integrazione dell’impegno di spesa di cui alla det. UTC n. 45/10 
assunto in esecuzione alla G.C. n. 122/10; 
 
VISTO il parere di legittimità e regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



1. Di integrare l’impegno di spesa assunto con Det UTC n. 45/10  con la somma di euro 127,80 da 
imputarsi sulla UEB 20401 - Cdcs 5320 “Sistemazione interna villaggi frazioni intermedie – Direzione 
lavori e prestazioni professionali esterne per investimenti”, Fp 2114, Conto 8151, stornando tale somma  
dalla ueb 20401 – cdc 5426 manutenzione strade – 2115 – 5110; 

 
 
AG 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  7/11/2011 al 23/11/2011, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 18/10/2011 
 
 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


